Hab. in locis aridis, agrorum insularum Uegia et Osseri. Doct. Noi. Capitulum pellucidum  
viride. Hort. Aug. Sept. ☉

Obs. Cyperus Micheliana Delile in Roem. et Sch. syst. veg. Mant. in vol. II p. 67 (1824)  
Link in th. bot. I p. 203 (1822) et Savi in Mem. della Soc. Ital. tom. XXI, est

planta omnino alia, et non Cyperus spicis, ut jam monuit cl. Burdington in Flor. Ital.  
1. p. 304, et cl. Nees in Gen. pl. loc. cit. Planta haec aegyptiaca, quam habui a cl.

Savi ex herbario ill. Nadi, collata cum Dichostylij Micheliana, cujus authenticus speciemina  
etiam liberalitati ejusdem clarissimi professoris, differt ab hac habita refectione  
etiam liberalitati ejusdem clarissimi professoris, differt ab hac habita refectione

elatione capituli & spicis solitariis nec fasciculatis compositis, spicis planis, bracteis  
utrinque delectis  
stylis, infima duplo longior, omnibus lanceolatis subulatis apicibus fimbriatis, quae propter speciem  
pectinatae videtur. Caruncula in utroque ovuli-oblonga trigona apice styli basi persistens  
te et vix emisso mucronata, stylus filiformis bipedus, stigmatibus glabris. Haec planta

aegyptia Dichostylij est, ut bractearum dispositio eam Cyperus, et inter hos Pycnos  
conjugat. Affinis est C. pygmaeus Roem. et Sch. p. 20 tab. XIV f. 5, qui tamen  
differt parvitate omnium partium, spicis in capitulo fasciculatis minimis, bracteis utrinque  
quibus sensim apice subsistentibus, infima spicem vix superante, dum in illo duplo brevior.  
Hinc stipites aegyptia falso nominis, utpote quod falsis synonymis superstructis, hactenus  
iniquitate, ad confusionem tollendam reviserit et aliter nuncupanda, nomine auctoris  
qui primam ejusdem mentionem fecit, de quo flora aegyptia multipliciter est, saluberrima

Cyperus Delilei.  
Culmi D. Micheliana in specimenibus Micheliana longior ac in planta paterna et delila  
haec, ac fere ut in illis iconis cl. Nees supra citatis, in qua tamen caulibus erectis, quo  
nec in aegypto nec in flora Italiae representat.

C. Bauh. prod. p. 12 f. int.

Hab. in pascuis et locis agrorum humidis, hinc Slavonia. Heri in pascuis, capfula castanea  
viresca, unde nomen Schistaceum (α δάμπερα νίτα).

Obs. affinis *S. Schimper* Schk. colon. in 76 qui differt phyllis ovatis, obliq. capsula subquadrata  
et *S. arvensis* Schk. l. c. n. 66, qui diverget phyllis ovatis acuminatis, aristis indivisis  
et longioribus capsula hemisphaerica. In quibusdam siccis originis vixit inveniuntur plantae in planis  
in hinc lineatae reticulatae elongatae, quae hanc plantam videntur a C. Bauh. in prod.  
p. 12 <sup>1000</sup> *arvensis* videri per multos. *Labridum* em, id <sup>1000</sup> *arvensis* vixit inveniuntur  
hinc vult, per specimen d. Schrank in Bavarica fl. 1. p. 615, et d. Schlecht. in  
fl. bot. 1. p. 178.